

**TL 5 ApS**  
**CVR-nr. 33594615**

**Årsrapport 2011/12**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18.03.2013.

## **Dirigent**

---

Navn: Poul Winther Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 30.09.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

TL 5 ApS  
Skovridervej 27  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 33594615  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.10.2011 - 30.09.2012

### **Direktion**

Thomas Lauge Christensen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i drift af tøjforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et underskud på 49 t.kr. mod et underskud på 104 t.kr. sidste år. Resultatet vurderes som værende utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2011/12**

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>924.698</b>	<b>319.358</b>
Personaleomkostninger	1	(903.774)	(436.389)
Af- og nedskrivninger		<u>(68.727)</u>	<u>(18.333)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(47.803)</b>	<b>(135.364)</b>
Andre finansielle indtægter	2	0	1.099
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(17.549)</u>	<u>(5.179)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(65.352)</b>	<b>(139.444)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>16.084</u>	<u>35.050</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(49.268)</u></b>	<b><u>(104.394)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(49.268)</u>	<u>(104.394)</u>
		<b><u>(49.268)</u></b>	<b><u>(104.394)</u></b>

**Balance pr. 30.09.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		256.576	329.140
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>256.576</b>	<b>329.140</b>
Andre tilgodehavender		2.250	2.250
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>2.250</b>	<b>2.250</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>258.826</b>	<b>331.390</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		951.713	714.304
<b>Varebeholdninger</b>		<b>951.713</b>	<b>714.304</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.669	974
Udskudt skat	7	4.000	20.000
Andre tilgodehavender		19.762	243.414
Tilgodehavende selskabsskat		32.084	15.050
Periodeafgrænsningsposter		77.815	11.249
<b>Tilgodehavender</b>		<b>184.330</b>	<b>290.687</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>22.893</b>	<b>13.745</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.158.936</b>	<b>1.018.736</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.417.762</b>	<b>1.350.126</b>

**Balance pr. 30.09.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		(153.665)	(104.394)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>846.335</u></b>	<b><u>895.606</u></b>
Bankgæld		306.684	197.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.488	71.767
Gæld til tilknyttede virksomheder		33.919	85.705
Anden gæld		117.336	99.381
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>571.427</u></b>	<b><u>454.520</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>571.427</u></b>	<b><u>454.520</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.417.762</u></u></b>	<b><u><u>1.350.126</u></u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2011/12**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	(104.397)	895.603
Årets resultat	0	(49.268)	(49.268)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>(153.665)</b>	<b>846.335</b>

## Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	877.416	427.708
Andre omkostninger til social sikring	26.358	8.681
	<u>903.774</u>	<u>436.389</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	0	1.099
	<u>0</u>	<u>1.099</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	17.549	5.179
	<u>17.549</u>	<u>5.179</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(32.084)	(15.050)
Ændring af udskudt skat	16.000	(20.000)
	<u>(16.084)</u>	<u>(35.050)</u>
		<b>Indretning af lejede lokaler</b> <u>kr.</u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		347.473
Afgange		(3.837)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>343.636</u>
Af- og nedskrivninger primo		(18.333)
Årets afskrivninger		(68.727)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(87.060)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>256.576</u>

## Noter

	<u>Andre tilgo- dehavender kr.</u>	
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.250	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.250</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.250</u>	
	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>7. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	(13.000)	(13.000)
Varebeholdninger	(9.000)	7.000
Fremførbare skattemæssige underskud	26.000	26.000
	<u>4.000</u>	<u>20.000</u>

## 8. Eventualforpligtelser

Der er indgået en huslejekontrakt, der er uopsigelig indtil 15. maj 2016. Den samlede leje i opsigelsesperioden udgør 3.550 t.kr.

Selskabet har stillet en bankgaranti på 483 t.kr. som sikkerhed for huslejobetalinger.

## 9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Marc Lauge Holding ApS, CVR-nr. 20 82 17 44